МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]28
	»
	[bookmark: mm]01
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]6

О внесении изменения
в постановление Главы города
от 24.12.2018 № 204 «О назначении
публичных слушаний по проектам
межевания территории застроенных
микрорайонов города Сургута»

В соответствии со ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах                                      организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом                       муниципального образования городской округ город Сургут, решением Думы города от 10.07.2018 № 304-VI ДГ «Об утверждении Порядка организации                              и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в городе Сургуте», распоряжением Админи-страции города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Админи-                        страции города»:
1. Внести в постановление Главы города от 24.12.2018 № 204                                 «О назначении публичных слушаний по проектам межевания территории                             застроенных микрорайонов города Сургута» изменение, исключив из прило-                 жения к постановлению строку 9.
2.  Управлению документационного и информационного обеспечения                         разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации                  города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

Глава города                                                                                                         В.Н. Шувалов